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Michael Tydén
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Söndagen den 4 juni: Michael Tydéns, Magnus 
Liljefors, Lars Thornbergs och Magnus Corells 
flyg från Arlanda kl. 14.20 med Icelandair till 
Keflavík är något försenat. Ulf Ståhle och Henrik 
Ehrenberg ansluter i Keflavík och hela gruppen 
fortsätter till Anchorage kl. 17.10, där vi landar 
kl. 16.20 lokal tid. Flygtid till Anchorage 6 tim
mar och 45 minuter. Vi är på hotellet kl. 17.45 
och tar tämligen omgående taxi till Westchester 
Lagoon för skådning kl. 18.00–20.00. Övernatt
ning sker på Lakeshore Inn & Suites.

Måndagen den 5 juni: Flyg med Alaska Airlines 
från Anchorage kl. 10.05 till Nome dit vi anlän
der kl. 11.36. Två bilar hämtas ut på vårt hotell 
Aurora Inn. Skådning kl. 13.30–20.00 längs med 
Council Road.

Tisdagen den 6 juni: Skådning efter Kougarok 
Road med fokus på Coffee Dome, avfärd kl. 
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02.00 från Nome och framme vid Coffee Dome 
kl. 05.00. Åker hela Kougarok Road och åter till 
Nome och hotellet kl. 14.30. Inköp av mat m.m. 
före avfärd för skådning kl. 19.00–23.00 längs 
med Council Road. Övernattning på Aurora Inn.

Onsdagen den 7 juni: Avfärd kl. 03.30 för skåd
ning längs med Teller Road. Stannar först vid 
milepost 34.5, vidare till Woolley Lagoon och 
därefter till eskimåbyn Teller. Åter Nome kl. 
16.30, därefter dusch och gemensam middag. 
Övernattning på Aurora Inn.

Torsdagen den 8 juni: Avfärd kl. 05.00 för skåd
ning längs med Council Road. Vi stannar länge 
vid Safety Lagoon men fortsätter sedan Council 
Road ända tills granskogen tar vid (68 miles). 
Åter till hotellet kl. 14.30, därefter vila och 
sedan en kvällstur kl. 17.30–23.00 längs med 
Council Road ut till Safety Lagoon. Övernatt
ning på Aurora Inn.

Fredagen den 9 juni: Avfärd kl. 05.00 mot Teller 
Road, men först en snabb avstickare en 
bit bort på Council Road för att se glas
ögonejder. Därefter stopp vid milepost 41 
och 34.5 på Teller Road, kl. 07.00–16.00. 
Åter i Nome kl. 17.00 för gemensam mid
dag. Övernattning på Aurora Inn.

Lördagen den 10 juni: Resdag – vi lämnar 
Nome med Alaska Airlines kl. 12.05 och 
flyger till Anchorage. Vi flyger vidare från 
Anchorage till Barrow kl. 17.30 där vi 
landar kl. 20.00. Vi hämtar ut vår buss 
och checkar in på Top of the World Hotel. Meandrande flod och korvsjöar från flyget till Anchorage. foto: magnus corell
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Lars Thornberg, Magnus Liljefors, Ulf Ståhle, Patrik Åberg, Michael Tydén 
och Magnus Corell vid Westchester Lagoon. foto: henrik ehrenberg



Skådning startar kl. 21.00 och 
pågår därefter till kl. 05.00 med 
matrast kl. 01.00. Vi åker först ut 
till Fresh Water Lake Road och 
vidare utefter Stevenson Street och 
avslutar med skådning efter Gas 
Well Road.

Söndagen den 11 juni: Vi sover till 
kl. 11.30. Skådning kl. 15.00–
22.00. Vi börjar vid Fresh Water 
Lake Road, fortsätter till den 
så kallade raritetsdammen som 
nästan är helt isbelagd och avslutar detta pass 
utefter Gas Well Road. Middag och sömn kl. 
00.00–04.00. Övernattning på Top of the World 
Hotel.

Måndagen den 12 juni: Skådning kl. 04.00–
12.00. Sträckskådning vid Point Barrow fram till 
frukost kl. 06.00. Ulf Ståhle och Michael Tydén 
fortsätter därefter vidare och besöker återigen 
Fresh Water Lake Road, Lake Cakeeater Road 
och Gas Well Road. Tar en eftermiddags/ 
kvällstur kl. 15.00–21.30. Isbjörn avnjutes i 
Barrow och sedan besöks Fresh Water Lake 
Road. Middag och sömn kl. 00.00–04.00.  
Övernattning på Top of the World Hotel.

Tisdagen den 13 juni: Avfärd kl. 04.00 efter Gas 
Well Road åter hotellet kl. 09.00 för fika och 
vila. Skådning kl. 13.00–01.00 (förutom mid
dagspaus). Vi besöker bland annat kyrkogården 
i Barrow och Overlook strax söder om Barrow 
med sandtag m.m. Övernattning på Top of the 
World Hotel.

Onsdagen den 14 juni: Avfärd kl. 04.00 efter Ste
venson Street till Overlook där vi skådar sträck 
och åter kl. 14.00. Skådning fortsätter efter vila 
kl. 19.00–02.15. Besöker Gas Well Road och av
slutar natten på Fresh Water Lake Road. Över
nattning på Top of the World Hotel.

Torsdagen den 15 juni: Resdag. Vi 
vaknar kl. 10.00 packar och läm
nar rummen kl. 12.00. Åker en tur 
kl. 13.00–15.30 innan vi lämnar 
bussen och parkerar oss på flygplat
sen. Planet ska gå kl. 19.00 men 
är försenat så vi kommer inte iväg 
förrän vid midnatt. Vi är framme i 
Anchorage kl. 01.45. Övernattning 
på Lakeshore Inn & Suites.

Fredagen den 16 juni: Till hotellet kl. 03.00. So
ver till kl. 08.00 då vi i två bilar beger oss söder
ut mot Seward med flera stopp. Potter Marshes, 
Beluga Point, Skilak Lake Road. Framme i 
Seward kl. 19.00. Övernattning på Best Western 
Plus Edgewater Hotel.

Lördagen den 17 juni: Avfärd kl. 04.00 till Lowell 
Point och skådning fram till kl. 07.00. Frukost 
och båttur kl. 08.30–18.00. Avslutar dagen med 
skådning strax utanför Seward. Övernattning på 
Best Western Plus Edgewater Hotel.

Söndagen den 18 juni: Avfärd från Seward till 
Tern Lake kl. 07.30. Fortsätter dagen med en
staka stopp längs vägen tillbaka till Anchorage 
där vi är kl. 18.00. Middag och övernattning på 
Lakeshore Inn & Suites.

Måndagen den 19 juni: Avfärd kl. 05.00 till 
Eagle River Nature Center, ca en timme utanför 
Anchorage. Skådning kl. 06.30–10.00. Avfärd 
till hotellet och vidare till flygplatsen i Anchora
ge för flyg med Icelandair till Reykjavík. Flyget 
går kl. 15.20 – flygtid 6 h 50 min – framme kl. 
06.20 lokal tid.

Tisdagen den 20 juni: Flyget från Reykjavík mot 
Stockholm går kl. 07.35 och vi landar på Arlan
da kl. 12.30.

Isbjörnsspan mitt i natten på väg ut mot Barrow Point. foto: magnus corell

I vattnet utanför Holgate Glacier sågs Kittlitz’s Murrelet. foto: magnus corell



4 juni
Fem förväntansfulla och glada ornitologer träf
fas på Arlanda för en spännande resa till norra 
Alaska. Planet är något försenat från Stockholm 
så vi är aningen fundersamma om vi skulle hinna 
med flyget från Reykjavík men det var ju samma 
flygbolag så allt går bra. I Reykjavík ansluter yt
terligare två förväntansfulla skådare och därmed 
är alla 7 resenärerna på plats. Vi skänker Tommy 
Eriksson en tanke då han i sista stund av hälso 
skäl fick ställa in sitt deltagande. 

Tidsskillnaden gör att vi trots den långa 
resan landar i Anchorage samma dag kl. 
17.00.

Magnus Corell får dessvärre bekymmer 
då hans resväska inte kommer med. Sta
tivet och varma kläder m.m. fattas och 
skapar lite problem. Efter en massa turer 
och samtal får Magnus till slut sin res 
väska flera dagar senare.

Vi är trots detta bekymmer skådarsugna 
och kastar oss iväg till Westchester Lagoon 
med taxi och skådar ett par timmar. 

Westchester Lagoon, som ligger allde
les vid kusten, innehåller en hel del fågel, 
både änder, vadare och småfågel. Vi får 
här börja bekanta oss med den nya fågelfaunan 
med nya ljud och arter och alla de bestämnings
problem detta medför. 

De roligaste observationerna är här Short 
billed Dowitcher (Pacificrasen, Limnodromus 
griseus caurinus), Hudsonian Godwit, en adult 
Bonaparte’s Gull men även den amerikanska  
skatan Blackbilled Magpie (Pica hudsonia) får 
stor uppmärksamhet.

Magnus och Magnus inhandlar Walkie Talkies 
som ska underlätta kommunikationen i fält.

5 juni 
Lite av en resdag. Efter frukost flyg från Ancho
rage till Nome. Vi är framme i Nome och möts 
av strålande sol och värme. Alla varma kläderna 
får bli kvar i resväskan. Vi känner alla samma 
stora entusiasm och vi skyndar oss ut efter in
stallation på hotellet för att skåda. Vi åker i det 
underbara sommarvädret utefter Council Road. 
Fågellivet är enormt med gäss, lommar, änder 
och vadare. Savannah Sparrows sjunger allmänt 
liksom Lapland Longspurs och överallt spelar 
Semipalmated Sandpipers som låter som en ma
skin som bara går på. Vi har även ett stort gäng 
Western Sandpipers som håller till ute vid Safety 

Lagoon och nästan alla fåglar är i sommardräkt.
I trutväg är Glaucous Gull (Larus hyperboreus 

barrovianus) den vanligaste men både American 
Herring Gull (Larus argentatus smithsonianus) 
och Glaucouswinged Gull (Larus glaucescens) 
noteras. Beträffande artstatus på dessa arter så 
behandlas de lite olika av olika artlistor så detta 
problem överlämnas till den enskilde att välja.

Området inrymmer en mängd änder och de 
första Common Eiders (Pacific Eider av rasen 
Somateria molissima v-nigra) med hannarnas 

helgula näbbar är en underbar detalj att 
notera, då man är van vid våra något 
annorlunda tecknade ejdrar. Denna ras 
betraktas av några som en separat art. 

Ute på våtmarkerna ser vi 100tals 
Brants (Pacific Brant Goose, Branta ber-
nicla nigricans) och ibland dessa hittar 
Magnus Liljefors en Emperor Goose på 
långt håll. I Safety Lagoon myllrar det 
av Aleutian och Arctic Terns. Den första 
Arctic Warbler hörs sjunga och en över
flygande White Wagtail vållar visst uppse
ende. Middag intas i Nome. Vi lägger oss 
kl. 22.00. 

Short-billed Dowitcher. foto: michael tydén

Common Eider v-nigra. foto: ulf ståhle
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Det är helt stilla ute och 0-gradigt med en underbar måne som 
stirrar lite kallt på oss. foto: magnus corell

Bristle-thighed Curlew. foto: ulf ståhle

Muskox  party. foto: ulf ståhle

6 juni
Klockan ringer hos Magnus Liljefors och Michael 
Tydén kl. 01.30 för avfärd kl. 02.00 till Coffe 
Dome. Hela sällskapet åker uppåt Kougarok 
Road och möter en helt fantastisk soluppgång 
på vår väg till Bristlethighed Curlew och Coffee 
Dome.

Alaskaspoven är ju en av resans viktigaste arter 
och vi vill vara på plats i god tid. Vi är också lite 
osäkra på hur lång tid resan ska ta men för oss 
går den på tre timmar. Vi hinner då också med ett 
antal underbara stopp i en helt ljuvlig ljudkuliss. 

Patrik Åberg som hela tiden brottas med sex 
entusiastiska ornitologer som hela tiden låter 
eller vill fotografera, lyckas spela in en och an
nan fågel utan biljud. Men för det mesta är det 
någon som inte kan hålla tyst eller fotograferar 
vid fel tillfälle. 

Wilson Snipe hörs allmänt med en ton 
påminnande om pärluggla. Savannah 
Sparrow, Graycheeked Thrush, Northern 
Waterthrush, Orange Crowned Warbler, 
Yellow Warbler är också allmänt förekom
mande. Arctic Warbler, Fox Sparrow (Red 
Taiga), White och Goldencrowned Spar
row noteras också.

Vi ser en Brown Bear gående i morgonljuset 
ute på en myr och ett flertal Musk ox. Ett antal 
Eurasian Elk passerar över vägen liksom ett otal 
Rock och Willow Ptarmigan.  

Vid ett stopp ligger ett par Pacific Loon och 
speglar sig i morgonljuset med sina klena näbbar 
och ljusa nacke likt en Lars Jonssonmålning. En 
förbiflygande Shorteared Owl tillför den under
bara morgonen och atmosfären ytterligare en 
dimension. 

Väl framme vid Coffe Dome blir vi efter viss 
tvekan klara över hur vi ska gå och en uppstig
ning på berget påbörjas. Ca 45 minuter senare är 
vi uppe på kammen och tämligen omgående har 
Magnus Corell fått syn på den första Bristle 
thighed Curlew. Vi får sedan njuta av spelande 
Alaskaspov, troligen 2 ex. under morgontimmar
na. Fåglarna är svåra att fånga på bild, men Ulf 

Ståhle lyckas som vanligt få en fin flyktbild 
på en av de överflygande spovarna. På 
morgonen ser vi i underbart vackert mot
ljus ett stort antal Greater Whitefronted 
Goose som låter annorlunda och vi disku
terar rastillhörighet.

Vi återvänder efter en lyckad färd till 
Nome för vila men återvänder ut till 



Pacific Loons. foto: michael tydén

American Golden Plover. foto: michael tydén

Council Road i en stilla och klar kväll. Bar 
tailed Godwit, Least Sandpiper och en adult  
Slatybacked Gull tillförs till listan.

7 juni 
Avfärd kl. 03.30 mot Teller och skådning utefter 
Teller Road. Vi stannar först vid milepost 34.5 
och bestiger detta låga berg. Vadarna spelar 
för fullt, Pacific och American Golden Plover 
hörs liksom Red Knot. Vi hittar också 1–2 ex. 
av Rock Sandpiper efter viss möda och de foto
graferas till allas glädje. Snow Bunting, Horned 
Lark och American Pipit noteras också. Pip 
lärkan visar sig ha ett sädesärlelikt läte som vi 
nästan luras av. 

Vi åker till Woolley Lagoon där forskning 
och märkning av vadare ägt rum sedan länge. 

Blackbellied Plover, Pacific och American 
Golden Plover ses sida vid sida, liksom  
Semipalmated och Western Sandpiper.

Vi fortsätter vidare till eskimåbyn Tel
ler där White Wagtail ses, liksom Caspian 
Tern, Pigeon Guillemont och Horned Puffin 
i soligt, varmt och stilla väder. Vädret blir 
sedan lite sämre med blåst och på kvällen 
någon regnskur. Ulf och jag blir bjudna på 

middag för att vi varit chaufförer. Vilket 
tacksamt tas emot. 

8 juni 
I dag ska Council Road utforskas. Vi star
tar kl. 05.00 och lägger mycken tid i och 
omkring Safety Lagoon. Vädret är fortsatt 
stabilt men på eftermiddagen börjar det 
blåsa lite. I dag är det en riktig måsdag. 
Det börjar med 2K Ross’s Gull som väcker 
stor uppståndelse och glädje. Vi ser dess
utom en 2K Ivory Gull liksom 7 adulta 
Sabine’s Gulls. Glädjen över alla dessa 
oväntade måsar blir inte mindre då vi på 

eftermiddagen kan lägga till Blackheaded Gull, 
en 2Kfågel! Kanske lite tråkig men inte desto 
mindre mycket oväntad i dessa trakter. Utefter 
vägen ses en stor mängd sångare, bland annat 
Arctic Warbler, Blackpool Warbler, Wilson’s 
Warbler med flera. En häckande Gyrfalcon sitter 
i snålblåsten.

På kvällen adderas en Rednecked Stint till 
listan i en flock om ca 500 Western Sandpiper 
liksom två Peregrine Falcon.

9 juni
Vi bestämmer att återigen åka Teller Road, 
målart Surfbird. Vi åker först för ett snabbstopp 
efter Council Road där vi ser ett par Spectac
led Eider på lite håll tyvärr. Fortsätter till Teller 
Road och punkt 41 där vi går en stund och byter 

till punkt 34 och tillbaka till milestone 41. 
En Gyrfalcon ses vid milestone 34 och ef
ter flera timmars letande utbrister Magnus 
Corell att han fått syn på en Surfbird i 
sommardräkt. Vi närmar oss den sakta 
och kamerorna går varma. Till slut säger 
Patrik, säg till när ni fotat klart så att mitt 
arbete kan ta vid. Fågeln lyfter och låter 
utan fotoljud till Patriks stora glädje.  

Rock Sandpiper. foto: ulf ståhle



Vi äter gemensam middag som vanligt 
och lägger oss kl 20.00. Klockan 17.00 
börjar det regna. Magnus Liljefors och 
Magnus Corell beger sig ensamma på jakt 
efter fler björnar under natten.

10 juni 
Resdag – vi packar och äter frukost och 
lämnar för flyget som går kl. 12.15 till Ancho
rage. Flyget till Barrow går sedan kl. 17.30 och 
vi anländer kl. 20.30 till ett vinterlandskap. Vi 
är återigen sju förväntansfulla skådare i ett helt 
nytt område. Den gemensamma bussen åker 
direkt till Fresh Water Lake Road och vi inleder 
skådande på lite andra tider, där sömnrytmen 
rubbas något. Det är ljust dygnet runt och djuren 
och fåglarna är ju som mest aktiva på natten. Vi 
möts återigen av strålande solsken, men 
det är oväntat mycket is och snö, men snö
smältningen är i full gång så vår timing är 
perfekt. En ny fauna möter oss. Alla ejdrar 
ses: Spectacled Eider, King Eider och Stel
ler’s Eider. Underbart att se dessa ejdrar 
tillsammans. Det vimlar av Red Phalarope 
och Pectoral Sandpiper. Färgprakt i ett 
fantastiskt ljus! 

Snowy Owl och Pomarine Jaeger ses 
i flertal. Snow Bunting sjunger överallt, 
Barrows gråsparv. Inne i samhället häckar 
arten i holk. Vi lägger oss kl. 05.00, trötta.

11 juni 
Vi sover förstås lite längre och vaknar kl. 
11.30, äter frukost och skådar sedan kl. 

15.00–24.00. Vi besöker alla områden och ser 
ungefär samma arter, men den första överflygan
de Yellowbilled Loon kan adderas till artlistan. 
Den Thornbergska ABAlistan blir bättre och 
bättre, men snuset börjar att tryta och oron över 
hur snuset ska räcka blir en följetong. På natten 
fortsätter Magnus Corell och Magnus Liljefors 
och letar björn, denna gång handlar det om 
isbjörn.

12 juni 
Vi blir upphämtade av Magnusarna som 
sett en hel del sträckande sjöfågel, så vi be
ger oss ut till Point Barrow och sträckskå
dar. Vädret är något sämre och mulet med 
enstaka snöbyar och ganska kallt. Efter 
frukost åker Ulf Ståhle och jag ut ensam
ma kl. 07.00–12.00. Vädret blir bättre och 
solen tittar nu fram.

Surfbird. foto: henrik ehrenberg

Red Phalarope. foto: henrik ehrenberg

Yellow-billed Loon. foto: magnus corell

Pectoral Sandpiper. foto: ulf ståhle



Alla åker ut igen kl. 15.00. Vi åker till Barrow 
för att försöka få hjälp att komma ut till Point 
Barrow för att om möjligt få se Polar Bear. Vi 
besöker ett eskimåmuseum och sedan en forsk
ningsstation för att få kontakt med några som 
kan hjälpa oss se 
björn. Magnusarna 
går in och försöker 
få kontakt med 
någon av forskar
na, men möts då 
av svaret att alla är 
upptagna i samma 
stund som forskarna 
störtar ut genom en 
dörr i andra ändan 
av huset… Jaha, 
vart ska de nu då? 
Jo, in till stan för 
att titta på en isbjörn!!! Magnusarna störtar 
ut till oss andra i bussen och inom kort står vi 
tillsammans med ett stort antal andra nyfikna 
och ser en Polar Bear lufsa omkring, helt orädd 
mitt för stan på isen 250–300 meter ut. Helt en
kelt underbart! Alla är jublande glada, då detta 
trots allt är en ”dräggelobs” på en av de tyngsta 
målarterna. I två timmar beskådar vi isbjörnen 
innan vi fortsätter med fågelskådning. Middagen 
blir lite mer uppslupen än vanligt.

13 juni 
Vi beger oss ut igen kl. 04.00 och skådar fram 
till frukost kl. 09.00. I dag är det kallt och lite 
snöflingor i luften. American Golden Plover, 
Pectoral Sandpiper, Semipalmated Sandpiper, 
Red Phalarope, Rednecked Phalarope, Dunlin, 
Longbilled Dowitcher är karaktärsarter och 
ses allmänt. Vi ser också resans enda Arctic Fox 
liksom isbjörnen igen. Pomarine, Parasitic och 
Longtailed Jaeger ses också som vanligt. På ef

termiddagen beger vi oss till Barrows kyrkogård 
och där får vi se Varied Thrush. Vi åker också 
till Overlook och ett näraliggande grustag strax 
utanför Barrow. I den pölen hittar Magnus Lilje
fors en Baird’s Sandpiper och vi ser också ytterli

gare en Rednecked 
Stint.

14 juni 
Magnus Corell har 
under natten sett att 
Yellowbilled Loon 
börjat sträcka längs 
kusten. Kl. 04.00 
sträckskådar vi där
för från Overlooken 
och istäcket gör att 
sträcket ses på lite 
håll men fantastiska 

arter sträcker. 50talet Yellowbilled Loon, Paci
fic Loon, Common Eider, Spectacled Eider, King 
Eider, Steller’s Eider. Dessutom Shorteared 
Owl och Snow Goose. Efter lite vila beger vi 
oss ut igen kl. 19.00–02.00 och ytterligare en 
Rednecked Stint hittas och en het Magnus 
Liljefors slår till med ännu en upptäckt – Lesser 
Sandplover (Charadrius mongolus stegmanni) – 
till allas glädje. På natten fotograferar vi Snowy 
Owl och hittar dessvärre två adulta tärnmåsar 
skjutna!

15 juni 
Vi vaknar kl. 10.00 och packar upp och lämnar 
rummen. I dag är det resdag igen och skådning 
sker endast kl. 13.00–15.30. Vi får därefter 
dessvärre vänta på ett försenat flyg. Flyget skulle 
gå kl. 19.00 men vi kommer iväg först kl. 24.00. 
Det är trevlig stämning i den lilla vänthallen och 
flygplatspersonalen ordnar en trave pizzor till oss 
som väntar. Vi landar kl. 02.00 i Anchorage och 

är på hotellet kl. 03.00.

16 juni 
Vi sover några timmar fram till kl. 08.00 
då vi tar frukost och därefter åker vi i två 
bilar mot Seward. Vi börjar resan med ett 
besök i Potter Marsh, ett våtmarksområ
de, med mer sydligare fåglar, bland annat 
Redbreasted Nuthatch, Alder Flycatcher 
och Lincoln Sparrow. Beluga Point visar 
sig vara en besvikelse så den passeras 
snabbt. Ett tiotal Violetgreen Swallows 
ses och Thinhorn Sheep. Skilak Lake Road 
ger däremot mer: Gray Jay, Pine Grosbeak 

Polar Bear. foto: ulf ståhle

Spectacled Eiders. foto: ulf ståhle



och Boreal Chikadee. Middag intas på en 
trivsam fiskerestaurang i Seward.

17 juni 
Vi börjar dagen med en tur kl. 07.00 till 
Lowell Point strax utanför Seward. Väd
ret är inledningsvis mulet med lite dis 

18 juni 
Vi åker från Seward till Tern Lake kl. 
06.00 men vi hittar inte riktigt de allra 
bästa områdena. Men vi får trots allt lite 
utdelning ändå med Spruce Grouse, ett tju
gotal Varied Thrush, Trumpeter Swan och  
en Black Bear. Sedan åker vi till Anchorage.

19 juni
Resdag – men först en tur till Eagle River Nature 
Center utanför Anchorage. Ett mycket fint skogs
område fast utan riktig gammelskog. Halvklart 
väder men ingen vind. Direkt vid framkomsten 
sitter en Black Bear alldeles vid vägen och äter 
gräs och andra växter. Vi går en sväng men Ulf 
Ståhle och jag möter en ensam Black Bear unge 
så vi får gå en liten omväg då vi inte direkt såg 
mamman. Lite rädda var vi men allt gick väl. 
Olivesided Flycatcher och Western WoodPewee 
ses bland annat. Nu väntar flyget hem via Rey
kjavík där vi skiljs från Ulf och vår eminente få
gelfotograf Henrik. Vi andra landar i Stockholm 
12.30 den 20 juni.

Tack alla för en underbar resa!
               Michael Tydén och Ulf Ståhle 

Red-faced Cormorant. foto: ulf ståhle

Rufous Hummingbird. foto: ulf ståhle

Red-necked Stint. foto: magnus corell

men uppklarnande under dagen. Här ute har vi 
sjungande Fox Sparrow (Sooty), vackra Rufous 
Hummingbird, Chestnutbacked Chikadee och 
Barrow’s Goldeneye. Efter frukost ska vi åka 
båt. Vi åker till mötesplatsen vid Lighthouse 
Cafe & Bakery och möter vår guide. En trevlig 
ung tjej som kan sina fåglar. Vädret är lite mu
let när vi åker men klarnar upp efter lunch med 
svaga vindar – fantastiskt! Båtarrangören Alaska 
Saltwater Lodge & Tours sköter detta perfekt. 
Tio grisslearter ses och dessutom Redfaced 
Cormorant. Även knölval och späckhuggare ses, 
den senare arten precis framför fören på vår båt. 
Vi fotar för allt vi är värda i gungande sjö med 
fåglar som inte vill vara med på bild. Men en 
underbar dag har vi tillsammans. Patrik spelar in 
havsbruset och somnar till detta ljud.

Vila efter detta? Ånej! Det blir en kvälls tur 
utanför Seward där vi letar Black Bear.



Artlista 
Alaska 
2017.06.05–06.19

Fåglar
Checklist: IOC (Birds) 7.3    

1 Brant Goose Branta bernicla nigricans
500 ex. Safety Sound, Nome, 5.6. Vanlig där 6–8.6. 10 ex. Barrow 10.6, 2 ex. 
där 11.6, 5 ex. 12.6, 20–25 ex. 13–14.6 och 2 ex. Resurrection Bay 17.6.

2 Canada Goose Branta canadensis 
50 ex. Westchester Lagoon, Anchorage, 4.6. Vanlig där 18.6. 8 ex. Anchorage–
Seward 16.6.

3 Cackling Goose Branta hutchinsii

2 ex. Nome 6–7.6, 3 ex. där 8.6. 

4 Emperor Goose Anser canagicus (NT)
1 ex. Safety Sound, Nome, 5.6.

5 Snow Goose Anser caerulescens
30 ex. Nome River Mouth 6.6 och 4 ex. Safety Sound 8.6. 23 ex. Barrow 14.6 
och 6 ex. Barrow–Anchorage 15.6.

6 Greater White-fronted Goose Anser albifrons gambelli
50 ex. längs vägen Nome 6.6 och 1 ex. där 8.6. Vanlig i Barrow 10–15.6.

7 Trumpeter Swan Cygnus buccinator
1 ex. längs vägen Anchorage–Seward 16.6 och 2 ex. Seward–Anchorage 18.6.

8 Tundra Swan Cygnus columbianus columbianus
20 ex. Nome 5.6, 2–5 ex. där 6–7.6, 100 ex. Safety Sound, Nome, 8.6 och 
enstaka där 9.6.

9 Gadwall Anas strepera
10 ex. Anchorage 4.6. 5 ex. Seward–Anchorage 18.6.

10 American Wigeon Mareca americana
10 ex. Anchorage 4.6. 5–20 ex. dagligen Nome 5–9.6. 10 ex. Barrow 10.6, 20 
ex. där 11.6, 4 7.6 och 7–10 ex. där 14–15.6, 50 ex. Seward–Anchorage 18.6.

11 Northern Shoveler Spatula clypeata
2♂ Safety Sound, Nome, 5.6, 1♂ där 7 och 8.6.  3 ex. Barrow 10.6 och 20 ex. 
Seward–Anchorage 18.6. 

12 Mallard Anas platyrhynchos
5 Anchorage 4.6. 5 Nome 5.6 och 2 där 8.6. Enstaka Anchorage–Seward 16.6 
och 10 Seward–Anchorage 18.6

13 Northern Pintail Anas acuta
1 par Anchorage 4.6. Vanlig Nome 5–6.6 och 10–20 ex. där 7–9.6. 20 ex. 
Barrow 10 och 11.6, vanlig där 12.6 och 14.6.

14 Green-winged Teal Anas carolinensis
2♂ Anchorage 4.6. Upp till 4 ex. dagligen Nome 5–8.6. Enstaka Barrow 
10–14.6 och 10 ex. där 15.6. 10 Anchorage–Seward 16.6, 15 ex. Seward– 
Anchorage 18.6 och 1 ex. Eagle River Anchorage 19.6.

15 Ring-necked Duck Aythya collaris 
1 hane Anchorage 4.6.

16 Greater Scaup Aythya marila nearctica
(2 par Anchorage 4.6). Enstaka Nome 5.6, 2 ex. där 7.6 och 1 9.6. 1 par Barrow 
13.6 och 1 par Seward–Anchorage 18.6.

17 Lesser Scaup Aythya affinis
30 ex. Anchorage 4.6. Vanlig i Nome 5–8.6 och enstaka där 9.6. 10 ex.  
Barrow 10.6 och enstaka där 11–13.6. 27 ex. Seward–Anchorage 18.6.

18 Steller's Eider Polysticta stelleri (VU)
27 ex. Barrow 10.6, 6 ex. där 12.6, 18 ex. 13.6 och 1–2 par där 14–15.6.

19 Spectacled Eider Somateria fischeri
1 par Hastings Creek, Nome, 8–9.6 och upp till 4 par Barrow 10–14.6.

20 King Eider Somateria spectabilis
1 par Barrow 10.6, 2 par där 11.6. 15–50 ex. str nord dagligen i Barrow 11–15.6.

21 Common Eider Somateria mollissima v-nigrum
20 ex. Nome 5.6, 10 ex. där 7.6 och 30 ex.  8.6. 100 Barrow 12.6, 15 ex. där 13.6, 
200 ex.  14.6 och 45 ex. där 15.6.

22 Harlequin Duck Histrionicus histrionicus
1 par Nome 6.6, 6 ex. 7.6, 21 ex.  8.6 och 7 ex. där 9.6. 25 ex båtturen Seward 
17.6 och 1 par Seward-Anchorage 18.6.

23 Surf Scoter Melanitta perspicillata 
   2 ex. Nome 8.6 och 25 ex. Seward 17.6.

24 White-winged Scoter Melanitta deglandi deglandi
  15–20 ex. Nome 6.6, 4 ex. där 8.6 och 10 ex.  där 9.6.

25 Black Scoter Melanitta americana (NT)
10 ex. Nome 5–6.6, 2 ex. där 7.6 och 90 ex. Safety Sound Nome 8.6.

26 Long-tailed Duck Clangula hyemalis (VU)
8 ex. Nome  5.6, 1–2 ex. där 7–9.6. Vanlig i Barrow, sedd dagligen där 10–15.6. 
Enstaka Resurrection Bay Seward 17.6.

27 Common Goldeneye Bucephala clangula americana
3 ex. Skilak Lake Rd, Kenai 16.6.

28 Barrow's Goldeneye Bucephala islandica
   1♂ Lowell Point, Kenai 17.6.

29 Common Merganser Mergus merganser
2♀ Crescent Lake Trail 18.6.

30 Red-breasted Merganser Mergus serrator
Enstaka Nome 5–9.6 och 1 par Barrow 11.6.

31 Spruce Grouse Falcipennis canadensis stratus
 1♀ med 2 pull Crescent Lake Trail 18.6.

32 Rock Ptarmigan Lagopus muta
2 ex. Coffee Dome, Nome, 6.6 och 2 ex. M34.5 Teller Rd, Nome, 7.6.

33 Willow Ptarmigan Lagopus lagopus
10 ex. Nome 6.6, 20 ex. där 7.6 och 10 ex.  9.6.

 34 Red-throated Loon Gavia stellata
10 ex. Nome River Mouth 5.6 och enstaka Nome 6–9.6. Enstaka Barrow 
11–15.6. 1 ex.  utefter vägen Anchorage–Seward 16.6 och 3 ex.  Resurrection 
Bay 17.6.

35 Pacific Loon Gavia pacifica
1 ex. Anchorage 4.6, 2 ex. Nome 5.6 och 5 ex. där 8.6.  6 ex.  Barrow 10.6, 
25 ex. där 11.6, 107 str N Point Barrow 12.6. 7 ex.  Barrow 13.6, 40 ex. där 14.6 
och 10 ex. 15.6. 3 ex. Resurrection Bay 17.6 och 1 ex. längs vägen Seward– 
Anchorage 18.6.

36 Common Loon Gavia immer
3 ex. Nome 5.6, 1 ex. där 7.6. 1 ex.  Resurrection Bay 17.6 och 1 par med 2 pull 
Tern Lake 18.6.

37 Yellow-billed Loon Gavia adamsii (NT)
 1 ex. Barrow 11.6, 1 ex. Point Barrow 12.6 och 15.6 och 56 str N Barrow 14.6.

38 Northern Fulmar Fulmarus glacialis rodgersia
1 ex. Barrow 15.6.

39 Red-necked Grebe Podiceps griseigena holbollii
20 ex. Anchorage 4.6. 1 ex. Nome 6.6 och 20 ex. längs vägen Seward–Anchorage 
18.6. 

En självklar målart. foto: ulf ståhle



40 Pelagic Cormorant Phalacrocorax pelagicus
10 ex. Nome 7.6, 2 ex. där 8.6 och 50 ex. på båtturen Seward 17.6.

41 Red-faced Cormorant Phalacrocorax urile
1 ex. Holgate Arm, Aialik Bay (båtfärden Seward) 17.6.

42 Double-crested Cormorant Phalacrocorax auritus cincinatus
10 ex. Resurrection Bay, Seward 17.6.

43 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis
1 ex. Nome 5.6. 

44 Golden Eagle Aquila chrysaetos canadensis
Upp till 2 ex. längs vägen Nome 6–7.6 och 2 ex. Safety Sound Nome 8.6.

45 Sharp-shinned Hawk  Accipiter striatus
1 ex. Barrow 15.6

46 Northern Harrier Circus hudsonius
1–3 ex.  Nome 6–9.6 och 2 ex. Potter Marsh, Anchorage, 16.6.

47   Bald Eagle Haliaeetus leucocephalus
 4 ex. Anchorage 4.6, 1 ex. Nome 8.6, 4 ex. Barrow 15.6 och 5 ex. Seward 17 och 

18.6.

48 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis harlani
1 ex. Tern Lake 16.6.

49 Rough-legged Buzzard Buteo lagopus sanctijohannis
Endast observerad längs Teller Rd 7.6.

50 Sandhill Crane Antigone canadensis canadensis
10 ex. Nome 5.6, 1 ex. där 6.6, 2 ex. 7.6 och 6 ex. 8.6. 3 ex. Safety Sound 8.6 
och 1 ex. Potter Marsh 16.6.

51 Black Oystercatcher Haematopus bachmani
2 ex. Holgate Arm, Aialik Bay (båtfärden Seward) 17.6.

52 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva
3 ex. Nome 5.6, 4 par där 7.6 och 10 ex. 8.6.  

53 American Golden Plover Pluvialis dominica
2 ex. Nome River Mouth 5.6, 10 ex. Nome 6.6, 1 par M34.5 Teller Rd, Nome 7.6, 
5 ex. Nome 8.6. 7–20 ex. dagligen Barrow 10–14.6 och enstaka där 15.6.

54 Grey Plover Pluvialis squatarola
2 par Woolley Lagoon, Nome 7.6.

 55 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus
1–2 ex. dagligen Nome 5–9.6  och 1–3 ex. Barrow 10–15.6.

56 Lesser Sand Plover Charadrius mongolus stegmanni
1 ex. Barrow 14.6.

57 Bristle-thighed Curlew Numenius tahitiensis (VU)
1–2 ex. Coffee Dome, Nome, 6.6.

58 Whimbrel Numenius phaeopus rufiventris
Vanlig Coffee Dome, Nome 6.6 och 1 ex. Nome vardera 8 och 9.6.

59 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica
6 ex. Nome 7.6, 1 ex. där 8.6 och 2 ex. 9.6.

60 Hudsonian Godwit Limosa haemastica
4 ex. Anchorage 4.6 och 1 ex. Nome 8.6.

61 Ruddy Turnstone Arenaria interpres
3 par Wooley Lagoon, Teller Rd, Nome 7.6, 1 ex. Nome River Mouth 8.6. 1 ex. 
Barrow 11.6, 3 ex. där 12.6 och 1 ex. 14.6.

62 Black Turnstone Arenaria melanocephala
5 ex. Safety Sound, Nome 8.6.

63 Red Knot Calidris canutus roselaari
2 ex. M34.5 Teller Rd, Nome 7.6 och 7 ex. M34.5 Teller Rd, Nome, 9.6.

64 Surfbird Calidris virgata
1 ex. M41 Teller Rd, Nome, 9.6.

65 Red-necked Stint Calidris ruficollis
1 ex. Nome River Mouth 8.6. 1 ex. Barrow 11.6, 1 ex. där 12.6, 1 ex. 13.6 och 1 ex. 
där 14.6.

66 Sanderling Calidris alba rubida
2 ex. Nome River Mouth, Nome 6.6 och upp till 7 ex. Barrow 12–14.6.

67 Dunlin Calidris alpina
4 ex. Safety Sound, Nome 5.6, 8 ex. där 8.6. 5 ex. Barrow 10.6, 20–30 ex. 
dagligen där 11–14.6 och enstaka 15.6.

68 Rock Sandpiper Calidris ptilocnemis
1–2 ex. M34.5 Teller Rd, Nome 7.6 och 6 ex. M34.5 Teller Rd, Nome 9.6.

69 Baird's Sandpiper Calidris bairdii
1 ex. Barrow 13.6.

70 Least Sandpiper Calidris minutilla
1 ex. Nome River Mouth 6.6 och 5 ex. Safety Sound 8.6.

71 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos
1 ex. Nome 5.6. Vanlig i Barrow 10–15.6.

72 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla (NT)
Vanlig Nome 5–9.6 och vanlig Barrow 10–15.6.

73 Western Sandpiper Calidris mauri
50 ex. Nome 5.6, vanlig där 6–7.6, 800 ex. Nome River Mouth 8.6 och 6 ex. 
M34.5 Teller Rd, Nome, 9.6. 2 ex. Barrow 11–12.6 och 10–12 ex. där 13–15.6.

74 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus caurinus
1 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 4.6.

75 Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus
  20 ex. Barrow 10.6, 10 ex. där 11–12.6, 3 ex. 13.6 och 20 ex. där 14.6.

76 Wilson's Snipe Gallinago delicata
1 ex. Nome River Mouth 5.6, vanlig Nome 6-9.6 och 1–3 ex. dagligen Barrow 
11–15.6. 1 ex. Skilak Lake Rd, Kenai, 16.6 och 10 ex. Eagle River Nature Center 
19.6.

77 Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus
15 ex. Nome 5.6, 20 ex. där 7.6 och 10 ex. 8.6. 10–30 ex. Barrow 10–14.6, 
enstaka där 15.6.

78 Red Phalarope Phalaropus fulicarius
Vanlig Barrow 10–15.6.

79 Spotted Sandpiper Actitis macularius
1 ex. Sinuk River, Teller Rd, Nome, 7.6, 1 ex. Hastings Creek, Nome, 9.6 och 1 
ex. Potter Marsh 16.6 och 18.6.

80 Wandering Tattler Tringa incana
1 ex. Nome 6.6, 1 ex. Sinuk River, Teller Rd, Nome, 7.6 och 1 ex. Council Rd 
M48, Nome, 8.6.

81 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes
4 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 4.6, 2 ex. Potter Marsh 16.6 och 1 ex. 
där 18.6.

82 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca
4 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 18.6 och 1 ex. Eagle River Nature 
Center 19.6.

83 Black-legged Kittiwake Rissa tridactyla pollicaris
3 ex. Nome, Safety Sound 5.6, 20 ex. Nome 6.6, 50 ex. där 7 och 8.6 och en-
staka 9.6. 1 ex. Barrow 15.6. 100 ex. Lowell Point, Kenai, 17.6 och vanlig under 
båtfärden Seward 17.6.

84 Ivory Gull Pagophila eburnea (NT)
1 ex. Safety Sound 8.6.

85 Sabine's Gull Xema sabini
7 ex. Nome, Safety Sound 8.6. 8 ex. Barrow 11.6, 4 ex. där 12.6 0ch 3 ex. 14.6.

86 Bonaparte’s Gull Chroicocephalus philadelphia
1 ex. Anchorage, Westchester Lagoon, 4.6.

87 Black-headed Gull Chroicocephalus ridibundus
1 ex. Nome, River Mouth, 8.6.

88 Ross's Gull Rhodostethia rosea
1 ex. Nome, Safety Sound, 8.6.

89 Mew Gull Larus canus brachyrhynchus
Vanlig Anchorage 4.6, Nome 5-9.6 och Anchorage–Seward–Anchorage 
16–19.6. Ej observerad i Barrow.



90 Glaucous-winged Gull Larus glaucescens
1 ex. Nome River Mouth 6.6, 2 ex. Nome, Safety Sound 6.6, 8 ex. där 8.6. 20 
ex. Seward 16.6 och vanlig under båtfärden Seward 17.6.

91 Glaucous Gull Larus hyperboreus barrovianus
Vanlig alla dagar i Nome 5–9.6, Barrow 10–15.6 och Seward 16.6.

92 American Herring Gull Larus smithsonianus
2 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 4–6, 3 ex. Nome 5, 6 och 8.6.

93 Slaty-backed Gull Larus schistisagus
1 ex. Nome, Safety Sound, 6.6 och 1 ex. Safety Sound 8.6.

94 Caspian Tern Hydroprogne caspia
1 ex. Teller 7.6.

95 Aleutian Tern Onychoprion aleuticus
Vanlig Nome, River Mouth, 5–6.6, 100 ex. där 8.6.

96 Arctic Tern Sterna paradisaea
Vanlig Anchorage 4.6. Vanlig Nome 5.6, enstaka där 6–7.6 och vanlig 8.6. 
Enstaka dagligen i Barrow 10–15.6 och enstaka Seward 16–18.6.

97 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus
3 ex. Barrow 10–11.6, 8 ex. där 12.6, 7 ex. 13.6, 8 ex. där 14.6 och 2 ex. 15.6.

98 Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus10 
6–8 ex. Nome 5.6, 2 ex. där 6.6, 3 ex. 7.6 och 5 ex. 8.6. 2 ex. Barrow 10.6, 5 ex. 
där 11.6, 2 ex. 12.6, enstaka 13.6, 6 ex. Barrow 14.6 och 4 ex. där 15.6.

99 Long-tailed Jaeger Stercorarius longicaudus pallescens
5 ex. Nome 5.6, 2 ex. Coffee Dome 6.6, 10 ex. Nome 7 och 8.6, 20 ex. där 9.6. 
3 ex. Barrow 10.6, 6 ex. där 12.6 och 1 ex. 14.6.

100 Thick-billed Murre Uria lomvia arra
12 ex. Nome, Safety Sound, 8.6. Enstaka Resurrection Bay, Seward, 17.6.

1

101 Common Murre Uria aalge inornata
1 ex. Teller 7.6 och 70 ex. båtfärden Seward 17.6.

102 Black Guillemot Cepphus grylle mandtii
3 ex. Barrow 14.6.

103 Pigeon Guillemot Cepphus columba columba
1 ex. Teller 7.6, 10 Resurrection Bay (båtfärden Seward) 17.6.

104 Marbled Murrelet Brachyramphus marmoratus (EN)
5 ex. Resurrection Bay 17.6 och 40 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

105 Kittlitz's Murrelet Brachyramphus brevirostris (NT)
3 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

106 Ancient Murrelet Synthliboramphus antiquus antiquus
20 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

107 Parakeet Auklet Aethia psittacula
7 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

108 Rhinoceros Auklet Cerorhinca monocerata
100 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

109 Horned Puffin Fratercula corniculata
1 ex. Teller 7.6, vanlig Fox Island och Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

110 Tufted Puffin Fratercula cirrhata
Vanlig Fox Island och Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

111 Rock Dove Columba livia
Enstaka Seward 16–18.6.

112 Snowy Owl Bubo scandiacus
3–4 ex. Barrow 10.6, 1 ex. där 11.6, 2 ex. 13.6, 3 ex. 14.6 och 1 ex. där 15.6.

113 Short-eared Owl Asio flammeus
1 Nome 6.6, 3 ex. där 7.6 och 1 ex. 8.6. 1 ex. Barrow 14.6.

114 Rufous Hummingbird Selasphorus rufus
3 ex. Lowell Point, Kenai, 17.6.

115 Downy Woodpecker Dryobates pubescens
1♂ Potter Marsh 16.6.

116 Hairy Woodpecker Leuconotopicus villosus septentrionalis
1♀ Seward 16.6 och 2♂ Eagle River Nature Center 19.6.

117 Merlin Falco columbarius
1 ex. Nome 5.6, 2 ex. Nome, Council Rd, MP 63, 8.6 och 1 ex. Anchorage 19.6.

118 Gyrfalcon Falco rusticolus
1 ex. Nome, Council Rd M48 8.6 och 1 ex. M34.5 Teller Rd 9.6.

119 Peregrine Falcon Falco peregrinus
2 ex. Nome, Safety Sound, 8.6.

120 Say's Phoebe Sayornis saya saya
1 ex. Nome, Teller Rd 7.6.

121 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi (NT)
1 ex. Seward–Anchorage 18.6 och 1 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

122 Western Wood Pewee Contopus sordidulus saturatus
2 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

123 Alder Flycatcher Empidonax alnorum
3 ex. längs vägen Anchorage–Seward 16.6 och 1 ex. Eagle River Nature 
Center 19.6.

124 Grey Jay Perisoreus canadensis pacificus
5 ex. Anchorage–Seward (Skilak Lake Rd) 16.6 och 4 ex. Eagle River Nature 
Center 19.6. 

125 Steller’s Jay Cyanocitta stelleri
1 ex. Seward 17.6 och 2 ex. Crescent Lake Trail 18.6.

126 Black-billed Magpie Pica hudsonia
10 ex. Anchorage, Westchester Lagoon. Enstaka dagligen Anchorage–
Seward–Anchorage 16–19.6.

127 Northwestern Crow Corvus caurinus
1 ex. Seward 16.6 och 10 ex. Lowell Point, Kenai, 17.6.

128 Northern Raven Corvus corax
Vanlig Nome 5–9.6, 2 ex. Barrow 10–11.6, 1 ex. där 13.6.

129 Black-capped Chickadee Poecile atricapillus
2 ex. Anchorage, Westchester Lagoon, 4.6. 5 ex. Skilak Lake Rd, Kenai, 16.6, 3 
ex. Tern Lake 18.6 och 10 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

130 Boreal Chickadee Poecile hudsonicus
4 ex. Skilak Lake Rd 16.6.

131 Chestnut-backed Chickadee Poecile rufescens
2 ex. Lowell Point, Kenai, 17.6.

132 Horned Lark Eremophila alpestris
5–10 ex. M34.5 Teller Rd, Nome, 7.6 och 4 ex. där 9.6.

133 Sand Martin Riparia riparia riparia
3 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 4.6. Enstaka Nome 5–6.6 och 10 ex. 
där 8.6.

134 Tree Swallow Tachycineta bicolor
20 ex. Anchorage, Westchester Lagoon 4.6. Enstaka Nome 6–9.6 och enstaka 
Anchorage–Seward–Anchorage 16–18.6.

135 Violet-green Swallow Tachycineta thalassina
1 ex. Anchorage 4–5.6. Enstaka Anchorage–Seward–Anchorage 16 och 18.6.

136 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota
1 ex. Anchorage 4.6, 50 ex. Nome, Kuzitrin River 6.6 och 20 ex. Nome 7.6.

137 Arctic Warbler Phylloscopus borealis
1 ex. Nome River Mouth 5.6, 2 ex. Nome 6.6, 1 ex. där 7.6 och 10 ex. 8.6.

138 Golden-crowned Kinglet Regulus satrapa
7 ex. Skilak Lake Rd 16.6, 1 ex. Seward 17.6 och 10 ex. Crescent Lake Trail 18.6.

139 Ruby-crowned Kinglet Regulus calendula
1 ex. Anchorage–Seward 16.6, 1 ex. Crescent Lake Trail 18.6 och 1 ex. Eagle 
River Nature Center 19.6.

140 Red-breasted Nuthatch Sitta canadensis
5 ex. Potter Marsh 16.6, 2 ex. Lowell Point, Kenai, 17.6 och 2 ex. Eagle River 
Nature Center 19.6. 

141 Brown Creeper Certhia americana
1 ex. Crescent Lake Trail 18.6.

142 Common Starling Sturnus vulgaris
Vanlig Anchorage 4.6, 30 ex. där 18.6 och 1 ex. 19.6.



143 Varied Thrush Ixoreus naevius
2 ex. Barrow 13.6, 1 ex. där 14.6. 1 ex. Skilak Lake Rd, Kenai, 16.6, 1 ex. Seward 
17.6. Vanlig Crescent Lake Trail 18.6 och Eagle River Nature Center 19.6.

144 Grey-cheeked Thrush Catharus minimus
1 ex. Nome River Mouth 5.6, vanlig Nome 6.6, enstaka där 7.6 och vanlig 
Nome 8–9.6.

145 Swainson's Thrush Catharus ustulatus
2 ex. Crescent Lake Trail 18.6 och 4 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

146 Hermit Thrush Catharus guttatus
1 ex. hörd Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6 och 2 ex. Seward–Anchorage 18.6.

147 American Robin Turdus migratorius
3 ex. Anchorage 4.6. 5 ex. Nome 5.6, 1 ex. där 6.6, enstaka ex. 7.6 och vanlig 
där 8–9.6. Enstaka dagligen Anchorage–Seward–Anchorage 16–18.6 och 
vanlig Eagle River Nature Center 19.6.

148 Bluethroat Luscinia svecica svecica
2 ex. Coffee Dome 6.6 och 2 ex. M41 Teller Rd, Nome, 9.6.

149 Northern Wheatear Oenanthe oenanthe oenanthe
1 ex. Nome 6.6, 3 ex. där 7.6 och enstaka ex.  8–9.6.

150 American Dipper Cinclus mexicanus unicolor
1 ex. Penny River, Nome, 7.6 och 1 ex. Crescent Lake Trail 18.6.  8 ex. Eagle 
River Nature Center 19.6. 

151 Eastern Yellow Wagtail Motacilla tschutschensis tschutschensis
3 ex. Nome, Safety Sound 5.6, 1 ex. där 7.6 och 2 ex. Nome 8–9.6. 1 ex. Barrow 
14.6.

152 White Wagtail Motacilla alba
1 ex. Safety Sound 5.6.
Ocularis: 1 ex. Wooley Lagoon, Teller Rd, Nome, 7.6 och 1 ex. Teller 7.6.

153 Buff-bellied Pipit Anthus rubescens
4 ex. M34.5 Teller Rd, Nome, 7.6 och 10 ex. M41 Teller Rd, Nome, 9.6.

154 Pine Grosbeak Pinicola enucleator
2 ex. Skilak Lake Rd, Kenai, 16.6 och 1 ex. Crescent Lake Trail 18.6.

155 Common Redpoll Acanthis flammea flammea
1 ex. Anchorage 4.6. Enstaka dagligen Nome, Barrow, Anchorage–Seward–
Anchorage 5–19.6. 

156 Arctic Redpoll Acanthis flammea hornemanni
1 ex. M41 Teller Rd, Nome, 9.6.

157 Pine Siskin Spinus pinus
Enstaka Tern Lake 16.6, Lowell Point, Kenai, 17.6 och Crescent Lake Trail 18.6.

158 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis
Vanlig Nome 6.6, enstaka där 7.6 och 5 ex. 8.6. 4 ex. Anchorage–Seward 16.6.

159 Orange-crowned Warbler Leiothlypis celata 
Enstaka Nome 5–6.6 och 8.6. Enstaka Potter Marsh 16.6, 1 ex. Lowell Point, 
Kenai, 17.6, 1 ex. Crescent Lake Trail 18.6 och enstaka Eagle River Nature 
Center 19.6.

160 American Yellow Warbler Setophaga aestiva
Enstaka Nome 5.6, vanlig där 6.6 och enstaka ex. 7–8.6. 1 ex. Anchorage–
Seward 16.6.

161 Blackpoll Warbler Setophaga striata
2 ex. Nome, Kuzitrin River, 6.6 och 1 ex. Nome, Council Rd, MP 63, 8.6.

162 Myrtle Warbler Setophaga coronata hooveri
Enstaka ex. Tern Lake och Skilak Lake Rd 16.6, Crescent Lake Trail 18.6 och 
Eagle River Nature Center 19.6.

163 Townsend's Warbler Setophaga townsendi
2 ex. Skilak Lake Rd, Kenai, 16.6, 5 ex. Crescent Lake Trail 18.6 och 1 ex. Eagle 
River Nature Center 19.6. 

164 Wilson's Warbler Cardellina pusilla
5 ex. Nome 6.6, 4 ex. där 7.6, enstaka 8.6 och 1 ex. 9.6. 5 ex. Crescent Lake 
Trail 18.6 och 1 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

165 Rusty Blackbird Euphagus carolinus
 1 ex. Anchorage 18.6.

166 Red Fox Sparrow Passerella iliaca
Enstaka Nome dagligen 6–9.6.

167 Sooty Fox Sparrow Passerella unalaschcensis
2 ex. Lowell Point, Kenai 17.6 och 1 ex. Anchorage 18.6.

168 Song Sparrow Melospiza melodia
2 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

169 Lincoln's Sparrow Melospiza lincolnii
Enstaka Potter Marsh 16.6 och 1 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

170 White-crowned Sparrow Zonotrichia leucophrys
1 ex. Anchorage 4.6. 2 ex. Nome 5.6, 10 ex. där 6.6, vanlig 7.6 10 ex. 8.6 och 
1 ex. där 9.6. 1 ex. Barrow 13.6, 2 ex. Anchorage 18.6 och 5 ex. Eagle River 
Nature 19.6.

171 Golden-crowned Sparrow Zonotrichia atricapilla
2 ex. Nome 6.6, 8 ex. där 7.6, 5 ex. 8.6 och 5 ex. där 9.6. Enstaka Anchorage 
18 och 19.6.

172 Dark-eyed Junco Junco hyemalis
1 ex. Anchorage 4.6, enstaka Anchorage–Seward 16.6 och Seward–Anchorage 
18.6. Enstaka Anchorage 18.6 och Eagle River Nature Center 19.6.

173 Savannah Sparrow Passerculus sandwichensis
Vanlig Nome 5–8.6, 1 ex. där 9.6. 1 ex. Barrow 11.6 och 2–5 ex. Barrow 11–14.6.

174 American Tree Sparrow Spizelloides arborea
2 ex. Nome 5.6, vanlig där 6 och 7.6, enstaka 8.6. 1 ex. Barrow 11.6.

175 Lapland Longspur Calcarius lapponicus
Vanlig alla dagar i Nome 5–9.6 och Barrow 10–15.6.

176 Snow Bunting Plectrophenax nivalis
2 ex. Nome, M34.5 Teller Rd 7.6, 2 ♂ M41 Teller Rd 9.6. 5 ex. Barrow 10.6, 
vanlig där 11–15.6.

Däggdjur
Checklist: GT (Non-birds) 2.0

1 Arctic Fox Alopex lagopus
1 ex. Barrow 13.6.

2 Red Fox Vulpes vulpes
1 ex. Nome, Safety Sound, 6.6 och 1 ex. Barrow 12.6.                                                                   

3 American Black Bear Ursus americanus
1 ex. Crescent Lake Trail 18.6 och 3 ex. Eagle River Nature Center 19.6.

4 Brown Bear Ursus arctos horribilis
Endast observerad längs Council Rd med 1 ex. 6.6.

5 Polar Bear Ursus maritimus
1 ex. Barrow 12.6, 1 ex. där 13.6. 

6 Sea Otter Enhydra lutris
3 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

7 Steller Sea Lion Eumetopias jubatus
10 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

8 Harbour Seal Phoca vitulina
5 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

9 Humpback Whale Megaptera novaeangliae
1 ex. Seward 17.6 och 3 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

10 Killer Whale Orcinus orca
5 ex. Holgate Arm, Aialik Bay, 17.6.

11 Eurasian Elk Alces alces gigas
1 ex. Nome 6.6 och 4+6 ex. en route 6.6.

12 Mountain Goat Oreamnos americanus
3 ex. Fox Island 17.6.

13 Muskox Ovibos moschatus
40 ex. en route 6.6 och 30 ex. Nome 8.6.

14 Thinhorn Sheep Ovis dalli
1 ex. Beluga Point 16.6.
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